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Ente Publico:

Codigo
0101
0102

03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203
03020203

Rel; de Bienes que C el F
Cuenta Publica 2015
(Pesos)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

del Blen Inmueble

Terreno Utec Tulancingo

Terreno Sede Santa Ursula

Edificio A Rectoria

Edificio C, Docencia

Edificio B, Laboratorio Pesado

Edificio G, 2da. Etapa

Edificio F, Laboratorio Pesado 4 Entre ejes
Edificio H, Laboratorio Pesado 2da. Etapa
Edificio I, Biblioteca

Edificio E, Caseta metalica

Edificio D, Aula modular prefabricada

Obra de Proteccion Pluvial

Rehabilitacion de Techumbre en Patio central de Rectoria

Valor en libros

11,612,340
3,667
7,441,872
4,175,279
3,542,260
2,511,087
2,177,181
4,774,239
6,299,641
65,250
1,067,834
788,087
1,034,823
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del emisor




